
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: 2.

Nabídka č.: 24077-02_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Ul. Ptácká - chodníky a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli
- Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 10.3.2025



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Ul. Ptácká - chodníky a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli
- Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: <http://www.h-intes.cz>

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-53 135,47 Kč	-11 158,45 Kč	-64 293,92 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert	Datum vyhotovení: 10.3.2025
Titul, jméno, příjmení:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce:	obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

$$3 \overline{z} 7$$

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24077-02_1

Na zakázku:

**Ul. Ptácká - chodníky a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli
- Změny stavby -**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.3.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL č.1	Množství v ZL č.2	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL č.1	Náklad v ZL č.2	Náklad celkem
SO01 - Chodníky a parkovací plochy												
	HSV	Práce a dodávky HSV							5 374 921,35	-1 951 290,20	62 728,34	3 486 359,49
	1	Zemní práce							746 206,36	123 158,85	18 408,70	887 773,91
	11	Zemní práce - parkovací plochy							183 397,00	0,00	0,00	183 397,00
1	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	95,000	0,000	0,000	95,000	359,00	34 105,00	0,00	0,00	34 105,00
32	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	754,000	0,000	0,000	754,000	198,00	149 292,00	0,00	0,00	149 292,00
	12	Zemní práce - komunikace pro pěší							562 809,36	123 158,85	18 408,70	704 376,91
28	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	790,500	0,000	0,000	790,500	208,00	164 424,00	0,00	0,00	164 424,00
55	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	136,250	0,000	0,000	136,250	121,00	16 486,25	0,00	0,00	16 486,25
27	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	263,500	0,000	0,000	263,500	315,00	83 002,50	0,00	0,00	83 002,50
50	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	9,500	0,000	0,000	9,500	1 187,00	11 276,50	0,00	0,00	11 276,50
2	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 054,000	0,000	0,000	1 054,000	124,00	130 696,00	0,00	0,00	130 696,00
66	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	126,480	151,851	0,000	278,331	158,00	19 983,84	23 992,46	0,00	43 976,30
67	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	18,972	64,527	0,000	83,499	496,00	9 410,11	32 005,54	0,00	41 415,65
74	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obšypem z písku průměru do 10 cm	m	82,000	-82,000	0,000	0,000	78,00	6 396,00	-6 396,00	0,00	0,00
73	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	82,000	-82,000	0,000	0,000	487,00	39 934,00	-39 934,00	0,00	0,00
64	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	126,480	198,101	7,350	331,931	298,00	37 691,04	59 034,10	2 190,30	98 915,44
63	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	126,480	198,101	7,350	331,931	48,00	6 071,04	9 508,85	352,80	15 932,69
65	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	126,480	151,851	53,600	331,931	296,00	37 438,08	44 947,90	15 865,60	98 251,58
	5	Komunikace pozemní							2 543 853,26	-1 739 360,92	-92 124,98	712 367,36
	51	Komunikace pozemní - parkovací plochy							1 073 061,50	-1 048 814,00	-24 247,50	0,00
44	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	754,000	-754,000	0,000	0,000	78,00	58 812,00	-58 812,00	0,00	0,00
36	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	754,000	-754,000	0,000	0,000	409,00	308 386,00	-308 386,00	0,00	0,00
37	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	754,000	-754,000	0,000	0,000	594,00	447 876,00	-447 876,00	0,00	0,00
33	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	6,100	0,000	-6,100	0,000	3 975,00	24 247,50	0,00	-24 247,50	0,00
35	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 508,000	-1 508,000	0,000	0,000	21,00	31 668,00	-31 668,00	0,00	0,00
52	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	754,000	-754,000	0,000	0,000	268,00	202 072,00	-202 072,00	0,00	0,00
	52	Komunikace pozemní - komunikace pro pěší							1 470 791,76	-690 546,92	-67 877,48	712 367,36
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 054,000	1 265,425	-160,205	2 159,220	26,00	27 404,00	32 901,05	-4 165,33	56 139,72
57	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 054,000	-539,000	63,550	578,550	189,00	199 206,00	-101 871,00	12 010,95	109 345,95
5	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	763,250	-81,275	-39,585	642,390	311,00	237 370,75	-25 276,53	-12 310,94	199 783,28
43	567132115	Podklad ze směsi stmelěn cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	136,000	-66,500	-7,500	62,000	698,00	94 928,00	-46 417,00	-5 235,00	43 276,00
9	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	899,250	-573,750	-16,600	308,900	449,00	403 763,25	-257 613,75	-7 453,40	138 696,10
10	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	835,588	-537,918	-25,750	271,920	467,00	390 219,60	-251 207,71	-12 025,25	126 986,64
45	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	90,640	-53,045	8,652	46,247	744,00	67 436,16	-39 465,48	6 437,09	34 407,77
46	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	88,000	-51,500	8,400	44,900	31,00	2 728,00	-1 596,50	260,40	1 391,90
6	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	51,000	0,000	-48,500	2,500	936,00	47 736,00	0,00	-45 396,00	2 340,00
	8	Trubní vedení							291 520,00	-27 580,00	93 875,00	357 815,00
38	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	7,000	0,000	1,000	8,000	27 600,00	193 200,00	0,00	27 600,00	220 800,00
39	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	0,000	0,000	2,000	3 400,00	6 800,00	0,00	0,00	6 800,00
75	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	1,000	0,000	1,000	2,000	31 250,00	31 250,00	0,00	31 250,00	62 500,00
41	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	14,000	0,000	15,000	29,000	2 335,00	32 690,00	0,00	35 025,00	67 715,00
42	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	14,000	-14,000	0,000	0,000	1 970,00	27 580,00	-27 580,00	0,00	0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 793 341,73	-307 508,13	42 569,62	1 528 403,22
	91	Ostatní kce a práce, bourání - Parkovací plochy							461 074,00	-388 585,08	-13 811,25	58 677,67
4	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	345,000	-345,000	0,000	0,000	121,00	41 745,00	-41 745,00	0,00	0,00
60	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	545,000	-545,000	0,000	0,000	209,00	113 905,00	-113 905,00	0,00	0,00
62	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	545,000	-545,000	0,000	0,000	157,00	85 565,00	-85 565,00	0,00	0,00
61	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	114,450	-76,855	15,450	53,045	915,00	104 721,75	-70 322,33	14 136,75	48 536,17

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL č.1	Množství v ZL č.2	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL č.1	Náklad v ZL č.2	Náklad celkem
14	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	345,000	-345,000	0,000	0,000	132,00	45 540,00	-45 540,00	0,00	0,00
72	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	754,000	1 001,000	0,000	1 755,000	2,50	1 885,00	2 502,50	0,00	4 387,50
71	915231111	Vodorovné dopravní značení bílý plast	m2	164,750	-82,750	-68,000	14,000	411,00	67 712,25	-34 010,25	-27 948,00	5 754,00
92 Ostatní kce a práce, bourání - Komunikace pro pěší									634 573,65	-59 622,43	54 356,85	629 308,07
70	966006132	Odstraňování značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	0,000	0,000	3,000	587,00	1 761,00	0,00	0,00	1 761,00
54	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1 090,000	-545,000	-21,000	524,000	121,00	131 890,00	-65 945,00	-2 541,00	63 404,00
51	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	34,000	-34,000	0,000	0,000	146,00	4 964,00	-4 964,00	0,00	0,00
11	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	545,000	-48,000	68,500	565,500	411,00	223 995,00	-19 728,00	28 153,50	232 420,50
12	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	561,350	-49,440	70,555	582,465	199,00	111 708,65	-9 838,56	14 040,45	115 910,54
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	21,800	10,625	4,156	36,581	3 845,00	83 821,00	40 853,13	15 977,90	140 652,03
69	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	0,000	1,000	4,000	348,00	1 044,00	0,00	348,00	1 392,00
68	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	0,000	1,000	4,000	1 150,00	3 450,00	0,00	1 150,00	4 600,00
56	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	545,000	0,000	-21,000	524,000	132,00	71 940,00	0,00	-2 772,00	69 168,00
997 Přesun sutě									563 784,30	87 033,31	0,00	650 817,61
17	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	479,363	188,054	0,000	667,417	58,00	27 803,05	10 907,13	0,00	38 710,18
15	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	479,363	188,054	0,000	667,417	194,00	92 996,42	36 482,48	0,00	129 478,90
16	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 190,445	2 820,810	0,000	10 011,255	11,00	79 094,90	31 028,91	0,00	110 123,81
31	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	316,200	0,000	0,000	316,200	98,00	30 987,60	0,00	0,00	30 987,60
30	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	316,200	0,000	0,000	316,200	117,00	36 995,40	0,00	0,00	36 995,40
59	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 743,000	0,000	0,000	4 743,000	9,00	42 687,00	0,00	0,00	42 687,00
53	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	316,200	0,000	0,000	316,200	387,00	122 369,40	0,00	0,00	122 369,40
18	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	85,638	5,938	0,000	91,576	171,00	14 644,10	1 015,40	0,00	15 659,50
19	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	316,200	35,346	0,000	351,546	215,00	67 983,00	7 599,39	0,00	75 582,39
20	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	224,295	0,000	0,000	224,295	215,00	48 223,43	0,00	0,00	48 223,43
998 Přesun hmot									133 909,78	53 666,07	2 024,02	189 599,87
21	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	490,512	196,579	7,414	694,505	273,00	133 909,78	53 666,07	2 024,02	189 599,87
PSV Práce a dodávky PSV									17 277,48	0,00	-2 438,00	14 839,48
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									17 277,48	0,00	-2 438,00	14 839,48
47	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé z nopové fólie	m2	158,100	0,000	-18,500	139,600	58,00	9 169,80	0,00	-1 073,00	8 096,80
48	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	193,040	0,000	-32,500	160,540	42,00	8 107,68	0,00	-1 365,00	6 742,68
VRN Vedlejší rozpočtové náklady									485 100,00	0,00	0,00	485 100,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce									39 800,00	0,00	0,00	39 800,00
22	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,000	0,000	1,000	39 800,00	39 800,00	0,00	0,00	39 800,00
VRN3 Zařízení staveníště									410 800,00	0,00	0,00	410 800,00
23	030001000	Zařízení staveníště	...	1,000	0,000	0,000	1,000	55 200,00	55 200,00	0,00	0,00	55 200,00
24	034002000	Zabezpečení staveníště	...	1,000	0,000	0,000	1,000	76 700,00	76 700,00	0,00	0,00	76 700,00
25	034030000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	0,000	1,000	278 900,00	278 900,00	0,00	0,00	278 900,00
VRN4 Inženýrská činnost									34 500,00	0,00	0,00	34 500,00
26	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,000	0,000	1,000	34 500,00	34 500,00	0,00	0,00	34 500,00
DOD Dodatky									0,00	2 064 774,11	-113 425,81	1 951 348,30
74	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně		0,000	185,000	-65,500	119,500	295,00	0,00	54 575,00	-19 322,50	35 252,50
75	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	0,000	1 122,450	-184,170	938,280	339,00	0,00	380 510,55	-62 433,63	318 076,92
76	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	0,000	649,500	-37,700	611,800	322,00	0,00	209 139,00	-12 139,40	196 999,60
77	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	0,000	642,205	-27,604	614,601	390,00	0,00	250 459,95	-10 765,56	239 694,39
78	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	0,000	32,000	-16,900	15,100	31,60	0,00	1 011,20	-534,04	477,16
79	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,000	26,780	-14,430	12,350	666,00	0,00	17 835,48	-9 610,38	8 225,10
80	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,000	6,180	-0,412	5,768	469,00	0,00	2 898,42	-193,23	2 705,19
81	596212233	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	0,000	674,000	-151,300	522,700	393,00	0,00	264 882,00	-59 460,90	205 421,10
82	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	0,000	694,220	-155,839	538,381	538,00	0,00	373 490,36	-83 841,38	289 648,98
83	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,000	69,500	-7,500	62,000	604,00	0,00	41 978,00	-4 530,00	37 448,00
84	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	0,000	72,280	-7,800	64,480	1 600,00	0,00	115 648,00	-12 480,00	103 168,00
85	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,000	36,500	15,000	51,500	705,00	0,00	25 732,50	10 575,00	36 307,50
									0,00	0,00	0,00	0,00
86	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	501,000	58,600	559,600	349,00	0,00	174 849,00	20 451,40	195 300,40
87	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	0,000	516,030	60,358	576,388	155,00	0,00	79 984,65	9 355,49	89 340,14
88	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	0,000	20,000	0,000	20,000	1 090,00	0,00	21 800,00	0,00	21 800,00
89	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý 290mm	m	0,000	18,000	0,000	18,000	2 510,00	0,00	45 180,00	0,00	45 180,00
90	59217093	obrubník betonový bezbarierový přechodový 250-290mm	m	0,000	2,000	0,000	2,000	2 400,00	0,00	4 800,00	0,00	4 800,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL č.1	Množství v ZL č.2	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL č.1	Náklad v ZL č.2	Náklad celkem
91	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	0,000	0,000	10,500	10,500	4 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	0,000	2,400	2,400	625,00	0,00	0,00	47 985,00	47 985,00
93	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,000	0,000	9,900	9,900	1 890,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
94	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,000	0,000	4,950	4,950	256,00	0,00	0,00	18 711,00	18 711,00
95	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,000	0,000	4,950	4,950	1 850,00	0,00	0,00	1 267,20	1 267,20
96	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	0,000	0,000	33,000	33,000	170,00	0,00	0,00	9 157,50	9 157,50
97	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	0,000	0,000	34,650	34,650	250,00	0,00	0,00	5 610,00	5 610,00
98	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,000	0,000	3,400	3,400	4 280,00	0,00	0,00	8 662,50	8 662,50
99	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	0,000	0,000	7,000	7,000	794,00	0,00	0,00	14 552,00	14 552,00
100	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,000	0,000	1,050	1,050	4 040,00	0,00	0,00	5 558,00	5 558,00
101	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	0,000	0,000	2,400	2,400	1 360,00	0,00	0,00	4 242,00	4 242,00
102	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	0,000	0,000	11,600	11,600	85,70	0,00	0,00	3 264,00	3 264,00
Cena celkem									5 877 298,83 Kč	113 483,91 Kč	-53 135,47 Kč	5 937 647,27 Kč

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky: 24077-02_1

Na zakázku:

Ul. Ptácká - chodníky a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli
- Změny stavby -

 Zadavatel (objednatel):
 Uchazeč (zhotovitel):
 Datum vyhotovení nabídky:

 Statutární město Mladá Boleslav
 H-Intes s.r.o.
 10.3.2025


P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - Chráničky ČEZ								
P	PŘÍPOČTY					310 481,07		
1	Zemní práce					125 508,24		
1	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	30,360	48,00	1 457,28		
2	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,360	298,00	9 047,28		
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	30,360	296,00	8 986,56		
4	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	151,800	584,00	88 651,20		
		0,80*0,50*123,0			49,200			
		0,60*0,50*342,0			102,600			
5	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	121,440	143,00	17 365,92		
		0,80*0,40*123,0			39,360			
		0,60*0,40*342,0			82,080			
4	Vodorovné konstrukce					34 458,60		
6	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	30,360	1 135,00	34 458,60	57,404	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					15 671,23		
7	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,404	273,00	15 671,23		
46-M	Zemní a pomocné práce při elektromontážích					96 843,00		
8	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	1 176,000	78,00	91 728,00		
		2*123,0			492,000			
		2*342,0			684,000			
9	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	465,000	11,00	5 115,00		
		123,0+342,0						
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					38 000,00		
10	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	18 000,00	18 000,00		
11	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	14 000,00	14 000,00		
12	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 000,00	6 000,00		
Cena celkem						310 481,07 Kč	57,404	